

Plan działalności dyrektora Sądu Okręgowego w Opolu dla Sądu Rejonowego w Głubczycach na rok 2015

CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Stosunek liczby sądów, w których w Biurach Obsługi Interesantów badane są oczekiwania i standard obsługi interesantów z użyciem wystandardyzowanej ankiety, do liczby wszystkich sądów, w których utworzono Biura Obsługi Interesantów.	100%	1. Wprowadzenie e-usług w zakresie ksiąg wieczystych; 2. Wdrożenie protokołu elektronicznego w sprawach cywilnych i wykręconionych (e-protokoł).	1. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności; 2. Strategia Sprawne Państwo 2020; 3. Strategia Rozwoju Kraju 2020; 4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020.
		Stosunek liczby sądów, w których wdrożono Standardy Obsługi Interesantów w Biurach Obsługi Interesantów do liczby wszystkich sądów, w których utworzono Biura Obsługi Interesantów.	100%		
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I Instancji ¹	<4,0	1. Projekt Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO); 2. Projekt „Nowoczesne metody zarządzania sądami (wdrożenie)”; 3. Projekt „Poprawa zdolności administracyjnych sądów, w tym systemów informatycznych”.	1. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności; 2. Strategia Sprawne Państwo 2020; 3. Strategia Rozwoju Kraju 2020; 4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020.
		Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem).	100%	1. Działalność orzecznicza – pion karny; 2. Działalność orzecznicza – pion cywilny; 3. Wykonywanie orzeczeń wydanych przez sądy powszechne; 4. Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością sądów powszechnych; 5. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości.	

¹ I średni czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszego rejestracji do dnia uprawomocnienia się sprawy w I instancji – wskaźnik obliczany dla spraw z wybranych repertoriów I Instancji Sądy rejonowe: C, CG-G, Ns, Ng, K, Kp, W, U, P, Np, RG, RNs, Nsm, GC, GNs, CNe, GU, GUP, GN, GZL, U) - średnia ważona obliczona jako ilorzaz sumy iloczynów środków przedziałów czasowych i liczby spraw z tych przedziałów do ogólnej liczby wszystkich badanych spraw.

Głubczyce, dn. 1 lipca 2015 r.

DR D. BYRKA
SĄD OKRĘGOWY W OPOLU
Zbiórka Milan